
UCHWAŁA NR IV/11/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Nowosolna nr L/331/14 z dnia 13 listopada 2014 r., nr L/332/14 
z dnia 13 listopada 2014 r., nr L/334/14 z dnia 13 listopada 2014 r.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) uchwałę nr L/331/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
oddanie w użyczenie Sołectwu Kalonka na okres powyżej 3 lat, części nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 111 położonej w miejscowości Kalonka, stanowiacej własność Gminy Nowosolna;

2) uchwałę nr L/332/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
użyczenie Gminno Parkowemu Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie budynku komunalnego;

3) uchwałę nr L/334/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wzięcie w użyczenie gruntu od Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny 
w Starych Skoszewach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 508D0862-A396-46A3-8D72-40F7C70BEA3A. Podpisany Strona 1 z 1




